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EU -Värdskap 2009 – svar på skrivelse från Monia 

Benbouzid (mp) och Cecilia Obermuller (mp) 

 

Förslag till beslut 

 

Styrelsen för Stockholm Business Region föreslås besluta 

 

Att  godkänna följande tjänsteutlåtande som svar på skrivelse 

av Monia Benbouzid och Cecilia Obermuller båda (mp) 

 

 

 

Olle Zetterberg 

 

   Anna Gissler 

 

 

Ärende 

På styrelsens sammanträde den 3 februari 2009, anmäldes en skrivelse 

om EU- värdskap 2008 från Monia Benbouzid och Cecilia Obermuller 

båda (mp). I skrivelsen föreslår de att Stockholm Business Region 

redogör för hur långt Stockholms stad och Stockholm Business 

Region kommit i planeringen inför EU- ordförandeskapet. 

 

 

  
  

  
  
 
 

 



  
 
 

   
 

Stockholm Business Regions synpunkter 

Den 1 juli 2009 tar Sverige över ordförandeskapet i EU:s ministerråd.  

Inför ordförandeskapsperioden så har en styrgrupp skapats för att 

lägga upp strategin för hur Stockholms stads engagemang under bör se 

ut under perioden. Styrgruppens ordförande är stadsdirektör Irene 

Svenonius och i gruppen har Stockholm Business Region företrätts av 

Olle Zetterberg.  

 

Stockholm Business Region kommer via organisationen Baltic 

Metropoles, där Stockholm under 2009 och 2010 har 

ordförandeskapet, planerat ett Mayors meeting där de politiska 

företrädarna i de elva medlemsländerna bjuds in under 2009 allt för att 

samtidigt sätta fokus på Sveriges ordförandeskap.  

 

Stockholm Business Region arbetar kontinuerligt bearbeta 

journalister. Genom pressinformation och pressresor säkerställs att 

intresserade journalister får den service de behöver. När det gäller 

ordförandeskapet så har Stockholm Business Region haft en nära 

kontakt med UD och det sekretariat som ansvarar för 

ordförandeskapsperioden. Ordförandeskapet inleds med en pressresa 

för högt prioriterade journalister, i vilken Stockholm Business Region 

deltar i utformningen av programmet, så att det speglar prioriterade 

affärsområde.  

 

Stockholm Business Region driver utformningen av pressrummet på 

www.stockholm.se, tillsammans med stadsledningskontoret. 

Pressrummet ska innehålla material som på ett tilltalande och modernt 

sätt lockar journalister att förmedla Stockholmsfakta och bilder. 

 

De utrikeskorrespondenter som är stationerade i Stockholm kommer 

att få en viktig roll under ordförandeskapet. Dessa bearbetas extra 

under våren, bland annat genom anordnandet av en presslunch med 

finansborgarrådet, då fokus ligger på spännande och kommande 

nyheter med Stockholmsankytning.  

 

En pr-hotline kommer att upprättas där journalister ska kunna ringa 

dygnet runt under ordförandeskapet för att få den service de kan 

tänkas behöva. Denna hotline kommer tydligt att utannonseras på 

www.stockholm.se och www.stockholmbusinessregion.se.  

 

Ett kontinuerligt samarbete med UD och det sekretariat som arbetar 

med ordförandeskapet säkerställer att vi har en god insyn i viktiga 

aktiviteter och händelser. Beredskap för att snabbt kunna genomföra 



  
 
 

   
 

projeket såsom pressprogram, bakgrundsmaterial och film är i 

sammanhanget viktigt.  

 

Stockholm Business Region har börjat arbeta med framtagande och 

distribution av videopressmeddelanden. Om arbetat faller väl ut 

kommer detta att bli en kanal för att vid en till tre tillfällen distribuera 

tv-mässigt material om ordförandeskapet med Stockholmsanknytning. 

 

 

Bilagor:  

1. EU-värdskap 2009, skrivelse från Monia Benbouzid (mp) och 

Cecilia Obermuller (mp) 

2. Sveriges ordförandeskap i EU 2009 och förslag om stadens 

engagemang 

3. Regeringens övriga möten i Sverige under ordförandeskapet 
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Stockholm Business Region 

2009-02-03 

Skrivelse  

 

      

   Carin Jämtin (s) m.fl. 

 

 

Skrivelse om varsel i Stockholm 

Sverige befinner sig i ett allvarligt ekonomiskt läge. Vi ser nu också 

hur detta börjar drabba Stockholm. Stockholms län är numera tvåa på 

varsellistan i Sverige – sedan 1 januari 2008 har 19796 stockholmare 

varslats om uppsägning. Stora varsel på Ericsson, Telia och SAS 

innebär att flera tusen stockholmare riskerar att bli av med jobbet. 

 

Samtidigt anmäls allt färre nya jobb till Arbetsförmedlingen och 

konkurserna ökar. Under oktober-december 2008 gick 697 företag i 

konkurs i Stockholms län. Det är en ökning med 18 procent jämfört 

med samma period 2007. Stockholms handelskammares 

konjunkturbarometer visar också att företagarna ser rekordmörkt på 

framtiden. Särskilt dyster ser utvecklingen ut inom handeln och 

uppdragsverksamheten, två branscher som är av stor vikt på 

Stockholms arbetsmarknad.  

 

Det är tydligt att den ekonomiska nedgången har kommit även till 

Stockholm. Detta skapar oro hos många stockholmare, en oro som 

måste tas på allvar. Det måste också finnas en tydlig strategi för hur 

staden ska hantera varslen och vilket stöd de stockholmare som nu 

förlorar jobbet behöver. 
 

 



  
 
 

   
 

Vi yrkar  

 

att SBR redogör för vilken beredskap som finns för att bemöta varsel 

och uppsägningar i Stockholm 

 


